
UCHWAŁA NR L/639/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/189/91 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 5 lipca 1991 r. w sprawie zasad korzystania z cmentarzy komunalnych  

oraz opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych  

/tekst jednolity: Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1999 r., Nr 2, poz. 4/. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr XXVII/189/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1991 r. 

w sprawie zasad korzystania z cmentarzy komunalnych oraz opłat za korzystanie 

z cmentarzy i urządzeń cmentarnych wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w załączniku nr 1 do uchwały skreśla się pozycję nr 19 „Udostępnienie części 

podziemnej grobu murowanego na ustawienie nawierzchni po wygaśnięciu 

umowy, lub przywrócenie prawa użytkowania grobu murowanego”. 

2/ dotychczasowe pozycje wskazane w załączniku nr 1 do uchwały w pkt 20, 21, 22, 

23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 i 31 otrzymują odpowiednio oznaczenia 19, 20, 21, 

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 i 30. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


